Actio

Actio rescissoria, & in integrum restitutio quid differunt. T. 3. c. 186. B.
 Actio rescissoria annua contra jus civile datur. T. 1. c. 1387. E.
 Actio de peculio, quamdiu est in potestate servus, est perpetua. T. 1. c. 1457. B.
 Actio semel extincta non restituitur. T. 4. c. 444. C. D.
 Actio tutelæ non datur, nisi finita tutelæ administratione. T. 4. c. 644. E.
 Actio tutelæ quid est. T. 4. c. 311. D.
 Actio nulla jure competit ad alienata in fraudem filiorum, vel parentum revocanda. T. 4. c. 379. C.
 Actio bonæ fidei quid est. T. 4. c. 273. D.
 Actio in factum competit argentario. T. 4. c. 923. A.
 Actio tutelæ competit tutori. Ibid. A.
 Actio infortoria, vel quasi infortoria. T. 4. c. 872. A.
 Actio ex stipulatione pœnali. T. 4. c. 662. D.
 Actio judicati unde oritur. T. 4. c. 837. D.
 Actio stricta. T. 4. c. 889. A.
 Actio tutelæ ob quænam datur. T. 4. c. 878. C.
 Actio tutelæ non dicitur esse ex contractu, sed quasi ex contractu. T. 4. c. 906. D.
 Actio utilis creditæ pecuniæ datur militi sine cessione. T. 4. c. 919. D.
 Actio utilis domino quando, & in quos datur. Ibid. C.
 Actio injuriarum generalis finitur pactione, dissimulatione, & denunciatione. T. 4. c. 368. C.
 Actio ex empto, & actio ex stipulatu in quo differunt. T. 4. c. 705. B. C.
 Actio de dote in quo differat ab actione rerum amotarum. T. 4. c. 1000. C.
 Actio bonæ fidei est petitio hereditatis. T. 4. c. 889. A.
 Actio infortoria. Vide, Infortoria actio.
 Actio injuriarum quomodo aboletur. T. 9. c. 983. C.
 Actio cui competit, is tempore utili habet experiundi potestatem. T. 4. c. 1333. A.
 Actio non semper ex nuda pactione nascitur. T. 4. c. 917. D.
 Actio per liberam personam non acquiritur. T. 4. c. 882. A.
 Actio pigneratitia quomodo debitori debetur. T. 4. c. 928. B.
 Actio præscriptis verbis semper concluditur in id, quod interest dari, seu fieri quod convenit. T. 4. c. 958. D.
 Actio, quæ venditori competit, dicitur ex vendito; & quæ emptori, ex empto. T. 4. c. 967. A.
 Actio restitutoria utilis, & ex æquitate datur. T. 4. c. 903. B.
 Actio stellionatus est criminalis. T. 4. c. 844. B.
 Actio stellionatus neque publicis judiciis, neque privatis actionibus continetur. Ibid. A.
 Actio stellionatus privatis actionibus non continetur, & quænam istæ

actiones privatæ. Ibid. B.
 Actio an prius reddenda sit in fidejussorem magistratus, qui non gessit, an in nominatorem ejus, qui gessit rem ejus magistratus, quam in collegam, qui eam rem non gessit. T. 4. c. 37. D.
 Actio judicati quando exercetur. T. 4. c. 1024. E.
 Actio cum furioso nulla. Ibid. E.
 Actio doli inest actionibus bonæ fidei. T. 4. c. 273. D.
 Actio civilis rerum amotarum criminali nihil præjudicat. T. 4. c. 1000. B.
 Actio danda est ex damno, & injuria cujusque. T. 4. c. 874. C.
 Actio dilatoria opponi debet ante litem contestatam peremptoria verò ante, & post. Tom. 4. c. 904. E.
 Actio est telum, exceptio clypeus, replicatio aliud telum, & adminiculum actionis. T. 4. c. 1354. A.
 Actio ex nudo pacto non nascitur. T. 4. c. 992. C.
 Actio ex stipulatu de dupla domino non datur re evicta. T. 4. c. 917. B.
 Actio ex vendito empto venditori competit, actio verò ex empto vendito emptori competit. T. 4. c. 957. A.
 Actio furti est actio famosa. T. 4. c. 844. E.
 Actio hypothecaria nascitur ex pacto ipso jure. T. 4. c. 1294. E.
 Actio depositi meritò excipitur. T. 4. c. 213. C.
 Actio infertur propriè in personam rei persequendæ gratiâ. T. 4. c. 1447. A.
 Omnis actio utilis est in factum. T. 4. c. 721. D.
 Ad exhibendum actio. Vide, Actio ad exhibendum.
 Ad revocanda alienata in fraudem filiorum, vel parentum nulla competit actio jure. T. 4. c. 379. C. Ratio quæ. Ibid. C.
 Actio Faviana, & Calvisiana in quo differant. T. 5. c. 1171. A.
 Actio in rem, actio in personam, actio mixta. T. 5. c. 1179. D.
 Actio subsidiaria, quæ datur adversus magistratus municipales ob causam datorum tutorum, ad quos tutores pertinet. T. 5. c. 1189. C. D.
 Actio arbitraria de eo, quod certo loco, ex mutuo venit. T. 5. c. 403. B. & 404. E.
 Actio arbitraria de eo, quod certo loco, an veniat ex promutuo. T. 5. c. 404. E.
 Actio ad exhibendum ei, qui noxali actione servi nomine cum domino acturus est, datur. T. 5. c. 376. C.
 Actio ex testamento annumeratur judiciis stricti juris. T. 5. c. 403. C.
 Actio quod metus causâ quamdiu duret. T. 5. c. 143. E.
 Actio de dolo extremum subsidium est. T. 5. c. 151. C.
 Actio ex empto quando competit. T. 5. c. 871. B.
 Actio rescissoria annua est. T. 5. c. 689. C.
 Actio ad exhibendum effectu qui-